
I
Uchwala Nr XXXIX/174/2013

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kolskiego na lata

2013 - 2016"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.:

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późno zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232)

Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

Przyjmuje się "Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Kolskiego na lata 2013 - 2016"

stanowiącą załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnicząC~POWi.tu
~)f -

Marek iomicki



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXX1XJ174/2013

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 listopada 2013 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

środowiska (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232) Zarząd Powiatu Kolskiego celem realizacji

polityki ekologicznej państwa sporządza powiatowy program ochrony środowiska

podlegający aktualizacji co cztery lata.

Posiadanie w/w programu umożliwi planowane ubieganie się o pozabudżetowe środki

finansowe na szeroko pojętą ochronę środowiska oraz umożliwi planowe systematyczne

działania skierowane na poprawę jakości otaczającego nas środowiska np. podniesienia

walorów krajobrazu, jakości wód, powietrza i gleby, co w konsekwencji przyczyni się do

poprawy zdrowia mieszkańców powiatu ogólnych warunków bytowych, pozwoli zachować

pomniki przyrody i zabytki kultury narodowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


	Page 1
	Titles
	I 


	Page 2
	Images
	Image 1



